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Modtagne og afsluttede familieretlige sager
Sagstype

Embedetype
§ 7

Modtaget Afsluttet
§ 6

Modtaget Afsluttet
Prøvelse

Modtaget Afsluttet
Andre sager

Modtaget Afsluttet
Total

Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

4.041
110
159
138
183
158
103
156
113
184
161
214
184
103
146
220
127
185
164
160

3.197
91
162
138
145
142
95
117
91
177
137
134
208
109
87
164
100
147
116
93

954
35
50
20
56
56
32
23
27
27
31
21
55
28
35
37
45
61
40
33

973
36
65
25
45
55
36
32
24
35
31
21
63
26
32
44
48
59
33
26

2.253
64

130
93

109
81
45
52
80
98
77

101
132
56
61

129
62

129
72
89

2.171
58
146
96
114
80
53
56
54
102
70
90
126
50
59
129
55
108
65
87

2.245
74
120
89
107
83
57
70
96
129
73
118
150
60
69
135
68
90
63
70

2.247
76
124
87
111
85
60
72
95
130
77
114
149
52
69
143
69
90
64
62

9.493
283
459
340
455
378
237
301
316
438
342
454
521
247
311
521
302
465
339
352

8.588
261
497
346
415
362
244
277
264
444
315
359
546
237
247
480
272
404
278
268

128
399
207
309
30

93
238
164
223
26

30
71
59
75
7

34
62
67
68
6

88
195
108
190
12

83
211
95
170
14

58
159
116
163
28

59
159
110
162
28

304
824
490
737
77

269
670
436
623
74

Årsstatistik: Januar - December 2021


